HORAIRES P Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
} Ga re d Arcac hon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
L I G N E Période scolaire m mm m Las

LaS LaS LaS LaS LaS LaS LaS LaS LaS LaS LaS
APPSR s | s | s [ s | s | o [ s s s | s s [ | s s [ s | s [ s

’ Cazaux Centre 06:00 | 06:52 | 06:52 | 07:35 | 08:21 | 08:31 | 09:21 @ 10:16 | 11:12 | 12:17 | 13:17 | 14:16 | 15:11 | 15445 | 16:11 | 17:32 | 18:17 | 19:17
@ 'Edmond Doré 06:01 | 06:53 | 06:53 = 07:36 = 08:22 = 08:32 ' 09:22 ' 10:17 | 11:13 | 12:18 | 13:18 | 14:17 | 15:12 | 1546 | 16:12 | 17:33 | 18:18 = 19:18
® | Gervais 06:02 | 06:54 | 06:54 | 07:37 | 08:23 | 08:33 | 09:23 | 10:18 | 11:14 | 12:19 | 13:19 | 14:18 | 15:13 | 15:47 | 16:13 | 17:34 | 18:19 | 19:19
y ® B.A120 06:03 | 06:55 | 06:55 = 07:38 = 08:24 = 08:34  09:24 = 10:19  11:15  12:20  13:20 | 14:19 | 15:14 | 15:48 | 16:14 | 17:35 18220 19:20
GARE D'ARCACHON i Gemelles 06:04 | 06:56 | 06:56 & 07:39 | 08:25 | 08:35 | 09:25 | 10:20 | 11:16 | 12:21 | 13:21 | 14:220 | 15:15 | 15:49 | 16:15 | 17:36 | 18:21 | 19:21
@ Dufaure 06:05 | 06:57 | 06:57 = 07:40 08226  08:36  09:26 = 10:221  11:17  12:22  13:22 | 1421 | 1516 | 1550 | 16:16 = 17:37 | 1822 19:22
2 Domaine d'Arguin 06:06 | 06:58 | 06:58 | 07:41 | 08:27 | 08:37 | 09:27 | 10:22 | 11:18 | 12:23 | 13:23 | 14:22 | 15:17 | 15551 | 16:17 | 17:38 | 18:23 | 19:23
GARE DE LA TESTE ® PorteTény 06:07 | 06:59 | 06:59 = 07:42  08:28 = 08:38 = 09:28 = 10:23 = 11:19 | 1224 1324 | 14223 | 15:18 | 1552 | 16:18 = 17:39 = 18:24 = 19:24
@ | Salle des fétes 06:08 | 07:00 | 07:00 | 07:43 | 08:29 | 08:39 | 09:29 | 10:24 | 11:20 | 12:25 | 13:25 | 14224 | 15:19 | 15:53 | 16:19 | 17:40 | 18:25 & 19:25
®  Cazaux Centre 06:09 | 07:01 | 07:01 07:44  08:30  08:40  09:30 10225 = 11:22  12:27  13:27 | 1425 | 1520 | 1554 | 1620  17:42 1827 = 1927
OCEANIDES C. CIAL ® | Clés de Cazaux 06:10 | 07:02 | 07:02 | 07:45 & 08:31 | 08:41 | 09:31 | 10226 & 11:23 | 12:28 | 13:28 | 14:26 | 1521 | 1555 | 16:221 | 17:43 | 18:28 | 19:28
. ®  Cap du Mount 06:11 | 07:03 | 07:03  07:46 08:32  08:42  09:32 1027  11:24  12:29  13:29 | 1427 | 1522 | 1556 | 1622 | 17:44 1829 = 19:29
2 Jaumard 06:13 | 07:05 | 07:05 @ 07:48 | 08:34 | 08:44 | 09:34 @ 10:29 | 11:26 | 12:31 | 13:31 | 14:29 | 15:24 | 15:58 | 16:24 @ 17:46 | 1831 | 19:31
2 Zoo 06:16 @ 07:08 @ 07:08 07:51 @ 08:37 @ 0847 @ 09:37  10:32 @ 11:29 @ 12:34  13:34  14:32 @ 15:27 @ 16:01 @ 16:27  17:49 @ 18:34  19:34
LE BECQUET ® |Le Becquet 06:18 | 07:10 | 07:10 | 07:53 | 08:39 | 08:49 | 09:39 | 10:34 | 11:31 | 12:36 | 13:36 | 14:34 | 15229 | 16:03 | 16:229 | 17:51 | 18:36 | 19:36
® Denis Papin 06:19 | 07:11 | 07:11 = 07:54 = 08:40 = 08:50 = 09:40 = 10:35 = 11:32  12:37  13:37 | 14:35 | 1530 | 16:04 | 16:30 | 17:52  18:37 = 19:37 X
@ | Z\ du Pays de Buch 06:20 | 07:12 | 07:12 | 07:55 | 08:41 | 08:51 | 09:41 | 10:36 | 11:33 | 12:38 | 13:38 | 14:36 | 1531 | 16:05 | 16:31 | 17:53 | 18:38 | 19:38 LEGENDE
® Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:22 | 07:14 | 07:14 = 07:57 = 08:43 = 08:53  09:43 = 10:38  11:35  12:40  13:40 @ 14:38 | 15:33 | 16:07 | 16:33 | 17:55  18:40  19:40 Arrét accessible aux personnes
JAUMARD [1]4 ]38 [120 @ | Océanides C. Cial 06:25 | 07:17 | 07:17 | 08:00 & 08:46 & 08:56 | 09:46 | 10:41 @ 11:38 | 12:43 | 13:43 | 14:41 | 1536 | 16:10 | 16:36 | 17:58 | 18:43 | 19:43 =) A mobilité réduite
(1]8] ’ Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage | 06:26 = 07:18 = 07:18 | 08:01 @ 08:47 | 08:57 @ 09:47 | 10:42 @ 11:39 | 12:44 | 13:44 1442 1537 @ 1611 | 16:37 | 17:59 | 18:44 | 19:44
[1]8] 2 Avenue Vulcain 06:28 | 07:20 @ 07:20 | 08:03 | 08:49 @ 08:59 | 09:49 | 10:44 | 11:42 | 12:47 | 13:47 | 14:44 | 1539 | 16:13 | 16:39 | 18:02 @ 18:47 | 19:47 T Dulundi au samedi
C AZAUX CENTRE B ’ Plaine des Sports 06:29  07:21  07:21 @ 08:04 | 08:50 @ 09:00 @ 09:50 @ 10:45 | 11:43 @ 12:48 @ 13:48 @ 14:45 1540 @ 16:14 16140 @ 18:03 @ 18:48 @ 19:48
B @ Avenue Bissérié 06:30 | 07:22 | 07:22 | 08:05 & 08:51 | 09:01 | 09:51 | 10:46 | 11:44 | 12:49 | 13:49 | 14:46 | 15:41 | 16:15 | 16:41 | 18:04 | 18:49 = 19:49 . .
- 857 Du lundi au vendredi
[ @ Chambrelent 06:32 | 0724 | 07:24  08:07 = 08:53 = 09:03 = 09:53  10:48 = 11:46 = 12:51  13:51 | 14:48 | 1543 | 16:17 | 1643  18:06 = 18:51 = 19:51
@ Ecole Brémontier 06:33 | 07:25 | 07:25 | 08:08 & 08:54 | 09:04 = 09:54 | 10:49 | 11:47 | 12:52 | 13:52 | 14:49 | 15:44 | 16:18 | 16:44 | 18:07 | 18:52 | 19:52 '
B Bus Baia e[S S f LT [ @ College Henri Dheurle 06:34 | 07:26 | 07:26 = 08:09 = 08:55 = 09:05 = 09:55 = 10:50 = 11:48 | 12:53 | 13:53 | 14:50 @ 1545 | 16:19  16:45 = 18:08 = 18:53 = 19:53 Samedi
: : (1]4]7) ® Commissariat 06:35 | 07:27 | 07:27 | 08:10 | 08:56 | 09:06 | 09:56 | 10:51 | 11:49 | 12:54 | 13:54 | 14:51 | 15:46 | 16:20 @ 16:46 | 18:09 | 18:54 & 19:54
OE @ GaredelaTeste 06:37 | 07:31 | 07:31 = 08:14 = 08:58 = 09:08 = 09:58 = 10:53 | 11:52  12:57  13:57 | 14:53 | 15:48 | 1622 | 16:48 = 18:12  18:57  19:57 I Course supprimée pendant
DOE @ Commissariat 06:39 | 07:33 | 07:33 | 08:16 | 09:00 | 09:10 | 10:00 | 10:55 | 11:54 | 12:59 | 13:59 | 14:55 | 15:50 | 16:24 | 16:50 | 18:14 | 18:59 | 19:59 les vacances scolaires
uula  HORAIRES VALABLES IO @ Place Jean Hameau Y 06:40 | 07:34 | 07:34  08:17 = 09:01 = 09:11 = 10:01 = 10:56 = 11:55 = 13:00 = 14:00 = 14:56 | 1551 | 1625 | 16:51 @ 18:15 = 19:00 = 20:00
m Du 05 janvier au 05 juillet 2026 OEE @ Marché [ 06:42 | 07:36 | 07:36 | 08:19 | 09:03 | 09:13 | 10:03 | 10:58 | 11:57 | 13:02 | 14:02 | 14:58 | 15:53 | 16:27 | 16:53 | 18:17 | 19:02 = 20:02
@ @ Grands Chénes 06:47 | 07:41 | 07:41 @ 0824  09:08  09:18 = 10:08 = 11:03 = 12:02  13:07 = 14:07 @ 1503 | 15558 | 16:32 | 16:58 = 18:22 = 19:07 = 20:07
® Lycée Grand Air | | o743 | | | | | | | | | | | | | | | | JACRINCES SCOLAIRES
~ coBas 7 @ Place de Verdun 06:48 | 07:42 | 07:45 0825  09:09  09:19  10:09 = 11:04 = 12:03  13:08  14:08 @ 1504 | 1559 | 16:33 | 16:59 = 18:23 = 19:08 = 20:08 Liver: Du 07 au 22 février 2026
. b Q e~iBF1 3 I @ Gare d'Arcachon [ 06:49 | 07:43 | 07:46 | 0826 | 09:10 | 09:20 | 10:10 | 11:05 | 12:04 | 13:09 | 14:09 | 1505 | 16:00 | 16:34 | 17:00 | 18:24 | 19:09 | 20:09 Printemps : Du 04 aut 19 avril 2026
C’Yw‘m C lC B s ® | Lycée Saint-Elme [ | | | 07:48 | | | | | | | | | | | | | | | '



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

B } Caza ux Cent re Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Cus | s | s | s | s | oo | s [u] e | s | s | us [Semlae

sur I'application mobile

Pl us | us | us |
‘i ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets Petites vacances scolaires mmmmmmmm“mmmm“m“mmm
s

) /O o= esElE] 3 [0 @ Gare dArcachon 06:30 | 07:25 | 08:20 | 08:50 = 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 12:45  13:45 | 14:50 | 1545 @ 16:05 | 16:05 @ 17:05 | 17:05 | 17:45 | 1835 | 19:45
| @ Lycée Saint-Elme | | | | | | | | 12:47 | | | | 16:07 | 17:07 | | |
Horaires  Achat detitres de transport  Calcul d'itinéraire (11217 5 Place de Verdun 06:31 | 07:26 | 08:21 | 08:51 @ 09:46 | 10:46 = 11:46 | 12:46 = 12:49  13:46 | 14:51 | 1546 @ 16:06 | 16:09 = 17:06 | 17:09 | 17:46 & 1836 | 19:46
E @ Grands Chénes 06:32 0727 | 0822 0852 09:47 1047  11:47 | 12:47  12:51  13:47 1452 1547 | 16:07 1611  17:07 | 17:11 | 17:47 1837  19:47
® Lycée Grand Air | | | | | | | | | 12:53 | | | | | 1613 | | 17:13 | | |
www.bus-baia.fr O @ Marché 06:37  07:32 | 0827 | 0857  09:52  10:52  11:52  12:52 | 13:00 | 13:52 | 14:57 1552 16:12 | 16220 | 17:12 17220 | 17:52  18:42  19:52
B0 @ | Place Jean Hameau 06:39 | 07:34 | 08:29 | 08:59 & 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:02 | 13:54 | 14:59 | 15:54 | 16:14 | 16:222 | 17:14 | 17:222 | 17:54 | 18:44 | 19:54
(1]4]7] : Commissariat 06:40 @ 07:35  08:30 ' 09:00 @ 09:55  10:55 @ 11:55 @ 12:55 @ 13:03 @ 13:55  15:00 @ 15:55 | 16:15 @ 16:23  17:15 | 17:23 | 17:55 1845 @ 19:55
ggg ® Gare de laTeste 06:43 | 07:38 | 08:33 | 09:03 = 09:58 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:07 | 13:59 | 15:03 | 15:58 | 16:19 | 16227 | 17:19 | 17:27 | 17:58 | 18:49 | 19:58 LEGENDE
® Commissariat 06:44  07:39 | 08:34  09:04 09:59  11:00 12:00 | 13:00 13:08 = 14:00 = 15:04 15559 16220 = 16228  17:20 | 17:228 = 17:59 = 1850 | 19:59
LES POINTS RELAIS SURVOTRE LIGNE ni Collége Henri Dheurle 06:46 | 07:41 | 08:36 | 09:06 | 10:01 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:10 | 14:02 | 15:06 @ 16:01 | 16222 | 16:30 | 17:22 | 17:30 | 18:01 | 18:52 | 20:01 Arrét accessible aux personnes
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou & Arcachon [ @ Chambrelent 06:49 = 07:44 | 08:39  09:09 10:04 11:05 12:05 | 13:05 13:13  14:05 | 1509  16:04 16225  16:33  17:25 | 17:33 | 18:04 = 1855 | 20:04 a mobilité réduite
e T B @ Avenue Bissérié 06:50 | 07:45 | 08:40 = 09:10 = 10:05 | 11:06 & 12:06 | 13:06 = 13:14 = 14:06 | 15:10 = 16:05 @ 16226 | 16:34 = 17:26 | 17:34 | 18:05 | 18:56 | 20:05
. o . E1 @ Plaine des Sports 06:51 | 07:46 = 08:41 | 09:11 | 10:06 = 11:07 | 12:07 13:07 | 13:15 @ 14:.07 | 1511 @ 16:06 @ 16:27 | 16:35 17:27 | 17:35 @ 18:06 | 18:57 | 20:06 Du lundi au samedi
QP Hemmelasele Cuiis oy nni Avenue Vulcain 06:53 | 07:48 | 08:43 | 09:13 | 10:08 | 11:10 | 12:10 | 13:10 = 13:18 | 14:10 | 15:13 | 16:08 = 16:30 | 16:38 | 17:30 | 17:38 | 18:08 | 19:00 | 20:08
K@ PoleFiduciaire / Centre de Publipostage | 06:54 | 07:49 | 08:44 | 09:14 | 1009 | 11:11 | 1211 | 1311 | 1319 | 1411 1514 | 1609 1631 1639 | 1731  17:39  18:09 1901 | 20:09 {557 Du lundi au vendredi
nﬂ’ Océanides C. Cial 06:57 | 07:52 ' 08:47 | 09:17 | 10:12 | 11:14 | 1214 | 13:14 | 13:22 | 1414 1517 | 16:12 | 16:34 | 16142 | 17:34 | 17:42 | 18:12 | 19:04 @ 20:12
Boutik’ | Place dumarche 1@ Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:59 | 07:54  08:49 | 09:19 | 10:14  11:16 | 12:16 | 13:16 = 13:24 | 1416 = 1519 | 16:14 | 16:36 = 16:44 | 17:36 | 17:44 1814 | 19:06 20:14 m Mercredi
b ’l‘ 17 rue Frangois Legallais 1@ 71 du Pays de Buch 07:00 | 07:55 | 08:50 & 09:20 @ 10:15 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:225 | 14:17 | 1520 | 16:15 | 16:37 | 16:45 = 17:37 | 17:45 | 1815 | 19:07 | 20:15 _
CIICIJ 33260 La Teste-de-Buch @ Denis Papin 07:01 | 07:56 0851 0921 | 10:16 = 11:18 = 12:18  13:18 = 1326  14:18 1521  16:16 1638  16:46  17:38 | 17:46  18:16  19:08 | 20:16 Samedi
Ouvert du lundi au vendredi de 8h & 12h30 et de 14h ¢ 18h ® LeBecquet 07:02 | 07:57 | 08:52 | 09:22 |« 10:17 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13227 | 14:19 | 1522 | 16:17 | 16:39 | 16:47 | 17:39 | 17:47 | 1817 | 19:09 | 20:17 _ o
et le samedi de 8h & 12h30 ® Zoo 0704 | 07:59 0854 0924 1019 | 1121 | 1221 | 1321 | 1329 1421 1524 | 1619 | 1641 1649  17:41 | 17:49 1819 1911 | 2019 LLLAE] lundi mardi, jeudi,
@ Jaumard 07:07 | 08:02 | 08:57 | 09:27 | 10222 | 11224 | 1224 | 1324 | 13:32 | 1424 | 1527 | 1622 | 16:44 | 16:52 | 17:44 | 17:52 | 1822 | 19:14 & 20:22 vendredi, samedi
@  Cap duMount 07:09 = 08:04 = 08:59  09:29 10224 11226  12:26 | 13:26  13:34 1426 | 1529 1624  16:46 = 16:54  17:46 | 17:54 @ 1824  19:16 | 20:24 Course supprimée
NOUS CONTACTER [®]55 % E] ® Clés de Cazaux 07:10 | 08:05 | 09:00 = 09:30 = 10:25 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:35 | 1427 | 15:30 | 16225 | 16:47 | 16:55 | 17:47 | 17:55 | 18:25 | 19:17 | 20:25 pendant les petites
: : . _,‘:;‘ '?i&’,.. ’ Edmond Doré 07:10 '+ 08:05 | 09:00 | 09:30 @ 10:25 | 11:27 | 12:27 @ 13:27 | 13:35  14:27 @ 1530 | 16225  16:47 = 1655 | 17:47 | 17:55 | 1825 | 19:17 @ 20:25 vacances scolaires
TE1. 0800 100937 appelgrauy gﬁbcTc :"; @ Gervais 07:11 | 08:06 | 09:01 | 09:31 & 10:26 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:36 | 14:28 | 15:31 | 16:26 = 16:48 | 16:56 = 17:48 | 17:56 | 18:26 | 19:18 | 20:26
Mail : contact.busbaia@gmail.com E@'ﬂ" x e ® BA120 07:12 | 08:07 & 09:02  09:32 1027 1129 1229 | 13229  13:37 1429 1532 1627 @ 16:49  16:57  17:49 | 17:57 @ 1827  19:19 = 20:27
I bus Baia e T [m] ® Gemelles 07:13 | 08:08 | 09:03 | 09:33 = 10:228 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 13:38 | 14:30 | 15:33 | 16:228 | 16:50 | 16:58 | 17:50 | 17:58 | 18:28 | 19:20 | 20:28 VACANCES SCOLAIRES
® Dufaure 07:14 | 08:09 | 09:04  09:34 10229  11:31  12:31 | 13:31  13:39 1431 | 1534 1629 1651 | 16:59  17:51 | 17:59 | 18:29 | 19:21 | 20:29 Zone A
@ Domaine d'Arguin 07:15 | 08:10 | 09:05 | 09:35 & 10:30 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 13:40 | 14:32 | 15:35 | 16:30 | 16:52 | 17:00 | 17:52 | 18:00 | 18:30 | 19:22 | 20:30 Toussaint : Du 18 octobre
@ PorteTény 07:16 = 08:11  09:06 09:36 = 10:31 = 11:33 1233 | 13:33 1341 1433 1536 1631  16:553  17:01  17:53 | 18:01 = 1831 1923 = 20:31 au 02 novembre 2025
@ Salles des fétes 07:17 | 08:12 | 09:07 | 09:37 | 10:32 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 1342 | 1434 | 1537 | 1632 | 16554 | 17:02 | 17:54 | 18:02 | 18:32 | 1924 = 20:32 H'ng :Du 20 gggzmbre 2025
® Cazaux Centre 07:18 | 08:13 | 09:08 0938  10:33 | 11:35  12:35 | 1335 | 13:43 1435 1538  16:33 | 1655  17:03 | 17:55  18:03 1833 1925 & 20:33 au 04janvier



